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POSIEDZENIA 

KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI 

RADY POWIATU W LUBLINIE 

 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

 

W dniu 16 listopada 2022 r. o godz. 9:00 odbyło się posiedzenie Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji VI kadencji Rady Powiatu w Lublinie.  

 W  spotkaniu  uczestniczyli  członkowie  Komisji  Skarg, Wniosków i Petycji – lista 
obecności w załączeniu (zał. Nr 1) oraz radca prawny – Sławomir Lis (zał. Nr 2).  
 

Proponowany porządek obrad przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie posiedzenia Komisji. 

2. Przyjęcie zaproponowanego porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

4. Rozpatrzenie skargi na funkcjonowanie Powiatowego Inspektora Nadzoru 

Budowlanego w Lublinie. 

5. Sprawy bieżące. 

6. Zamknięcie posiedzenia. 

 

 Ad 1. Posiedzenie otworzyła Przewodnicząca Komisji – Małgorzata Leszek, witając 

wszystkich zebranych. Na podstawie listy obecności stwierdzono, że w chwili rozpoczęcia  

posiedzenia Komisji obecnych było 5 Członków Komisji, co stanowi quorum, przy którym 

Komisja może obradować. 

 

  Ad 2. Zaproponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,  

w obecności 5 Członków Komisji. 

 

 Ad 3. Protokół z poprzedniego posiedzenia komisji został przyjęty jednogłośnie  

w obecności 5 Członków Komisji. 

 

 Ad 4. Przewodnicząca Komisji Małgorzata Leszek poinformowała, że w dniu  

2 listopada 2022 r. wpłynęła do Rady Powiatu w Lublinie skarga z dnia 26 października br. 

na funkcjonowanie Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Lublinie  (zał. Nr 3), 

którą następnie  Przewodniczący Rady Powiatu skierował do rozpatrzenia przez Komisję 

Skarg, Wniosków i Petycji. Z treścią przedmiotowej skargi zapoznali się wszyscy Członkowie 

Komisji, w związku z powyższym nie było konieczności jego odczytywania.  

 W dalszej kolejności Przewodnicząca Komisji oddała głos mecenasowi Sławomirowi 

Lisowi, który przedstawił kwestie formalne. Oznajmił, że przedmiotowa skarga nie jest  

do rozpatrzenia w kompetycjach Rady Powiatu w Lublinie, ponieważ zwierzchnikiem 

służbowym dla Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Lublinie  jest Wojewódzki 

Inspektor Nadzoru Budowlanego, dlatego też rekomendacją jest uznać, że Rada Powiatu 

jest niewłaściwym organem do rozpatrzenia skargi i należy przekazać skargę zgodnie  

z właściwością, właśnie do  Lubelskiego Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru Budowlanego, 

celem rozpatrzenia. 
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 W dalszej kolejności Członkowie Komisji zgodzili się jednogłośnie z argumentacją 

mecenasa Sławomira Lisa i wobec braku dalszych głosów w dyskusji, Komisja przygotowała 

oraz przegłosowała projekt uchwały Rady Powiatu w Lublinie w sprawie uznania się za organ 

niewłaściwy do rozpatrzenia skargi i przekazania skargi zgodnie z właściwością (zał. Nr 4). 

Ww. projekt uchwały został przyjęty następującym stosunkiem głosów: ZA – 5, PRZECIW – 

0, WSTRZYMAŁO SIĘ – 0. Szczegółową argumentację w tym zakresie zawiera 

uzasadnienie do projektu uchwały, które jest wynikiem prac Komisji (zał. Nr 5).  

 

 Ad 5. W ramach spraw bieżących nie poruszono żadnych kwestii. 

 

 Ad 6. Wobec wyczerpania tematyki posiedzenia, Przewodnicząca Komisji 

podziękowała wszystkim zebranym za udział i zakończyła obrady. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

Protokolant: 

 

Dorota Szewczyk 

Przewodnicząca Komisji 

 

Małgorzata Leszek 


